Agrotron 165 MK3 -> 8095 2001
Section: ENGINE Ref: 01.00.0
EXHAUST SILENCER

Fig. P/n QTY Name

Notes:
[Agrotron 165 MK3]

1 04450854 1 tube
2 04436014 1 sleeve
3 01173952 1 band
4 01173969 4 clamp 32-50
5 04422728 1 fascia
6 04436010 1 manifold
7 01111308 1 screw m 10 x 50
26 8 01112538 4 screw m 12 x 35, d933

9 01174738 7 flat washer 12.5x26x6
10 01112858 2 nutm 12, d934

11 04436007 1 silencer
12 04437930 1 bracket
13 01112554 1 screw m 12 x 45
14 01112429 2 screw m 10 x 30, d933
15 01102659 3 nut m 10, d934
16 01112407 2 screw m 10 x 20, d933
17 01140501 1 washer 10.5
18 01112307 2 screw m 8 p.1.25 x 15, d933
19 01151019 2 washer 8.4
20 01144673 4 nut
22 04427255 1 clamp
23 04436011.4/10 1 exhaust pipe
24 04437932 1 bracket
25 04427269 1 console
26 04450633 1 support
27 04450634 1 clamp
28 04450656 1 adapter
29 04450649 1 adapter
30 01112307 2 screw m 8 p.1.25 x 15, d933
31 01112824 1 nut m 8, d934
32 2.1110.005.2 1 wing nut m 8
33 01137578 1 fascia 32-50



7

(=

.

L

O

s

SR

o -
Ff

001

©

Agrotron 165 MK3 -> 8095 2001

Section: ENGINE Ref: 01.01.0
PLUG

Fig. P/n QTY Name

Notes:

[Agrotron 165 MK3]

Engine serial number:

733877 736580 736581 736582 736583 736584 736585 736586 736587 740434 740435 740436 740437 740438 740439
740440 740441 740442 740443 740444 740445 740446 740447 740448 743604 743605 743606 743607 743608 743609
743610 743611 743612 743613 745129 745130 745131 745132 745133 745134 745135 745136 745137 745138 745139
745140 745141 745142 745143 745144 745145 745146 745147 745148 752355 752356 752357 752358 752359 752360
752361 752362 752363 752364 752365 752366 752367 752368 752369 752370 754110 754111 754112 754113 754114
754115 754116 754117 754118 754232 754233 754234 757091 757092 757093 757094 757095 757096 757097 757098
757099 757100 758361 758362 758363 758364 758365 758366 758367 758368 758369 758370 758371 758372 762834
762835 762836 762837 762838 762839 762840 762841 762842 762843 764104 765901 765902 765903 765904 765905
765906 765907 765908 765909 765910 765911 765912 765913 765914 765915 770103 770104 770105 770106 770107
770638 770639 770640 770641 770642 770643 770644 770645 770646 770647 771990 771991 771992 771993 771994
771995 771996 771997 771998 771999 773541 773542 778211 780462 780463 780464 780465 780466 780467 780468
780469 780470 780471 781837 781838 781839 781840 781841 781842 781843 781844 781875 781876 781877 781878
781879 781880 781881 781882 785174 785175 785176 785177 785178 785179 785180 785181 785182 785183 785184
785185 785186 785659 785660 785661 785662 790124 790125 790126 790127 790128 790129 795828 795829 795830
795831 795832 795833 795834 795835 795836 795837 796365 796366 796367 796368 796369 796370 796371 796372
796373 796374 796391 796392 796393 796394 796395 796396 796397 796398 796399 796400 799282 799283 799284
799285 799286 799287 799288 799289 799290 799291 800193 800194 800195 800196 800197 800198 800199 800200
800201 800202 807825 807826 807827 807828 807829 807830 807831 807832 807833 807834 807835 807836 807837
807838 807839 811503 811504 811505 811506 811507 811508 811509 811510 811511 811512 811513 811514 811515
815723 815724 815725 815726 815727 815728 815729 815730 815731 815732 815733 815734 815735 815736 815737
815738 827972 827973 827974 827975 827976 827977 827978 827979 827980 827981 827982 827983 827984 827985
827986 827987 835578 835579 835580 835581 835582 835583 835584 835585 835586 835587 837992 837993 837994
838323 838324 838325 838326 838327 838328 838329 838330 838331 838332 838333 838334 838335 838336 838337
841981 841982 841983

1 01179634 1 plug
H 2860 -A36-ST-FE/ZNPHR
185 01016127 1 sealing compound ml. 50

H 699 -DEUTZDW72-50ML

171



Agrotron 165 MK3 -> 8095 2001
Section: ENGINE Ref: 01.01.1
FASTENINGS

Fig. P/n QTY Name

Notes:
[Agrotron 165 MK3]

Engine serial number:

733877 736580 736581 736582 736583 736584 736585 736586 736587 740434 740435 740436 740437 740438 740439
740440 740441 740442 740443 740444 740445 740446 740447 740448 743604 743605 743606 743607 743608 743609
743610 743611 743612 743613 745129 745130 745131 745132 745133 745134 745135 745136 745137 745138 745139
745140 745141 745142 745143 745144 745145 745146 745147 745148 752355 752356 752357 752358 752359 752360
752361 752362 752363 752364 752365 752366 752367 752368 752369 752370 754110 754111 754112 754113 754114
754115 754116 754117 754118 754232 754233 754234 757091 757092 757093 757094 757095 757096 757097 757098

. 001 1@ 757099 757100 758361 758362 758363 758364 758365 758366 758367 758368 758369 758370 758371 758372 762834
\»_‘_f,'__:?\SE\_} 762835 762836 762837 762838 762839 762840 762841 762842 762843 764104 765901 765902 765903 765904 765905
a§§<§'\~---»/1ﬁf§5 765906 765907 765908 765909 765910 765911 765912 765913 765914 765915 770103 770104 770105 770106 770107
VoNECS C{cf'\_ e s’\ 770638 770639 770640 770641 770642 770643 770644 770645 770646 770647 771990 771991 771992 771993 771994
i,"‘ng:\-\ ;—;°§3""5,x”l-'i 771995 771996 771997 771998 771999 773541 773542 778211 780462 780463 780464 780465 780466 780467 780468
‘-&3’1(‘3\"; .‘E:‘:E\,,?a E’} 780469 780470 780471 781837 781838 781839 781840 781841 781842 781843 781844 781875 781876 781877 781878
».:1:}\.3 ~ 120 : e 781879 781880 781881 781882 785174 785175 785176 785177 785178 785179 785180 785181 785182 785183 785184
o 785185 785186 785659 785660 785661 785662 790124 790125 790126 790127 790128 790129 795828 795829 795830

795831 795832 795833 795834 795835 795836 795837 796365 796366 796367 796368 796369 796370 796371 796372
796373 796374 796391 796392 796393 796394 796395 796396 796397 796398 796399 796400 799282 799283 799284
799285 799286 799287 799288 799289 799290 799291 800193 800194 800195 800196 800197 800198 800199 800200
800201 800202 807825 807826 807827 807828 807829 807830 807831 807832 807833 807834 807835 807836 807837
807838 807839 811503 811504 811505 811506 811507 811508 811509 811510 811511 811512 811513 811514 811515
815723 815724 815725 815726 815727 815728 815729 815730 815731 815732 815733 815734 815735 815736 815737
815738 827972 827973 827974 827975 827976 827977 827978 827979 827980 827981 827982 827983 827984 827985

827986 827987 835578 835579 835580 835581 835582 835583 835584 835585 835586 835587 837992 837993 837994
838323 838324 838325 838326 838327 838328 838329 838330 838331 838332 838333 838334 838335 838336 838337
841981 841982 841983

3 04204450 1 gasket
4 01143362 14 screw
5 01181406 1 bushing

171



sz e

Agrotron 165 MK3 -> 8095 2001
Section: ENGINE Ref: 01.01.2
OIL PRESSUR.SWITCH
Fig. P/n QTY Name

Notes:
[Agrotron 165 MK3]

Engine serial number:

733877 736580 736581 736582 736583 736584 736585 736586 736587 740434 740435 740436 740437 740438 740439
740440 740441 740442 740443 740444 740445 740446 740447 740448 743604 743605 743606 743607 743608 743609
743610 743611 743612 743613 745129 745130 745131 745132 745133 745134 745135 745136 745137 745138 745139
745140 745141 745142 745143 745144 745145 745146 745147 745148 752355 752356 752357 752358 752359 752360
752361 752362 752363 752364 752365 752366 752367 752368 752369 752370 754110 754111 754112 754113 754114
754115 754116 754117 754118 754232 754233 754234 757091 757092 757093 757094 757095 757096 757097 757098
757099 757100 758361 758362 758363 758364 758365 758366 758367 758368 758369 758370 758371 758372 762834
762835 762836 762837 762838 762839 762840 762841 762842 762843 764104 765901 765902 765903 765904 765905
765906 765907 765908 765909 765910 765911 765912 765913 765914 765915 770103 770104 770105 770106 770107
770638 770639 770640 770641 770642 770643 770644 770645 770646 770647 771990 771991 771992 771993 771994
771995 771996 771997 771998 771999 773541 773542 778211 780462 780463 780464 780465 780466 780467 780468
780469 780470 780471 781837 781838 781839 781840 781841 781842 781843 781844 781875 781876 781877 781878
781879 781880 781881 781882 785174 785175 785176 785177 785178 785179 785180 785181 785182 785183 785184
785185 785186 785659 785660 785661 785662 790124 790125 790126 790127 790128 790129 795828 795829 795830
795831 795832 795833 795834 795835 795836 795837 796365 796366 796367 796368 796369 796370 796371 796372
796373 796374 796391 796392 796393 796394 796395 796396 796397 796398 796399 796400 799282 799283 799284
799285 799286 799287 799288 799289 799290 799291 800193 800194 800195 800196 800197 800198 800199 800200
800201 800202 807825 807826 807827 807828 807829 807830 807831 807832 807833 807834 807835 807836 807837
807838 807839 811503 811504 811505 811506 811507 811508 811509 811510 811511 811512 811513 811514 811515
815723 815724 815725 815726 815727 815728 815729 815730 815731 815732 815733 815734 815735 815736 815737
815738 827972 827973 827974 827975 827976 827977 827978 827979 827980 827981 827982 827983 827984 827985
827986 827987 835578 835579 835580 835581 835582 835583 835584 835585 835586 835587 837992 837993 837994
838323 838324 838325 838326 838327 838328 838329 838330 838331 838332 838333 838334 838335 838336 838337
841981 841982 841983

1 04207119 1 valve
WITH ITEM ....
2-5)

2 04200782 1 spring

3 04207120 1 piston

4 04207121 1 spacer

5 04201794 1 ring

187 01016123 1 small plate

171



Agrotron 165 MK3 -> 8095 2001
Section: ENGINE Ref: 01.01.3
FILLER CAP
Fig. P/n QTY Name

Notes:
[Agrotron 165 MK3]

Engine serial number:

733877 736580 736581 736582 736583 736584 736585 736586 736587 740434 740435 740436 740437 740438 740439
740440 740441 740442 740443 740444 740445 740446 740447 740448 743604 743605 743606 743607 743608 743609
743610 743611 743612 743613 745129 745130 745131 745132 745133 745134 745135 745136 745137 745138 745139
745140 745141 745142 745143 745144 745145 745146 745147 745148 752355 752356 752357 752358 752359 752360
752361 752362 752363 752364 752365 752366 752367 752368 752369 752370 754110 754111 754112 754113 754114
754115 754116 754117 754118 754232 754233 754234 757091 757092 757093 757094 757095 757096 757097 757098
757099 757100 758361 758362 758363 758364 758365 758366 758367 758368 758369 758370 758371 758372 762834
762835 762836 762837 762838 762839 762840 762841 762842 762843 764104 765901 765902 765903 765904 765905
765906 765907 765908 765909 765910 765911 765912 765913 765914 765915 770103 770104 770105 770106 770107
770638 770639 770640 770641 770642 770643 770644 770645 770646 770647 771990 771991 771992 771993 771994
771995 771996 771997 771998 771999 773541 773542 778211 780462 780463 780464 780465 780466 780467 780468
780469 780470 780471 781837 781838 781839 781840 781841 781842 781843 781844 781875 781876 781877 781878
781879 781880 781881 781882 785174 785175 785176 785177 785178 785179 785180 785181 785182 785183 785184
785185 785186 785659 785660 785661 785662 790124 790125 790126 790127 790128 790129 795828 795829 795830
795831 795832 795833 795834 795835 795836 795837 796365 796366 796367 796368 796369 796370 796371 796372
796373 796374 796391 796392 796393 796394 796395 796396 796397 796398 796399 796400 799282 799283 799284
799285 799286 799287 799288 799289 799290 799291 800193 800194 800195 800196 800197 800198 800199 800200
800201 800202 807825 807826 807827 807828 807829 807830 807831 807832 807833 807834 807835 807836 807837
807838 807839 811503 811504 811505 811506 811507 811508 811509 811510 811511 811512 811513 811514 811515
815723 815724 815725 815726 815727 815728 815729 815730 815731 815732 815733 815734 815735 815736 815737
815738 827972 827973 827974 827975 827976 827977 827978 827979 827980 827981 827982 827983 827984 827985
827986 827987 835578 835579 835580 835581 835582 835583 835584 835585 835586 835587 837992 837993 837994
838323 838324 838325 838326 838327 838328 838329 838330 838331 838332 838333 838334 838335 838336 838337
841981 841982 841983

1 01180286 1 plug

171



Agrotron 165 MK3 -> 8095 2001
Section: ENGINE Ref: 01.01.4
OIL FILLER NECK
Fig. P/n QTY Name

Notes:
[Agrotron 165 MK3]

Engine serial number:

733877 736580 736581 736582 736583 736584 736585 736586 736587 740434 740435 740436 740437 740438 740439
740440 740441 740442 740443 740444 740445 740446 740447 740448 743604 743605 743606 743607 743608 743609
743610 743611 743612 743613 745129 745130 745131 745132 745133 745134 745135 745136 745137 745138 745139
745140 745141 745142 745143 745144 745145 745146 745147 745148 752355 752356 752357 752358 752359 752360
752361 752362 752363 752364 752365 752366 752367 752368 752369 752370 754110 754111 754112 754113 754114
754115 754116 754117 754118 754232 754233 754234 757091 757092 757093 757094 757095 757096 757097 757098
757099 757100 758361 758362 758363 758364 758365 758366 758367 758368 758369 758370 758371 758372 762834
762835 762836 762837 762838 762839 762840 762841 762842 762843 764104 765901 765902 765903 765904 765905
765906 765907 765908 765909 765910 765911 765912 765913 765914 765915 770103 770104 770105 770106 770107
770638 770639 770640 770641 770642 770643 770644 770645 770646 770647 771990 771991 771992 771993 771994
771995 771996 771997 771998 771999 773541 773542 778211 780462 780463 780464 780465 780466 780467 780468
780469 780470 780471 781837 781838 781839 781840 781841 781842 781843 781844 781875 781876 781877 781878
781879 781880 781881 781882 785174 785175 785176 785177 785178 785179 785180 785181 785182 785183 785184
785185 785186 785659 785660 785661 785662 790124 790125 790126 790127 790128 790129 795828 795829 795830
795831 795832 795833 795834 795835 795836 795837 796365 796366 796367 796368 796369 796370 796371 796372
796373 796374 796391 796392 796393 796394 796395 796396 796397 796398 796399 796400 799282 799283 799284
799285 799286 799287 799288 799289 799290 799291 800193 800194 800195 800196 800197 800198 800199 800200
800201 800202 807825 807826 807827 807828 807829 807830 807831 807832 807833 807834 807835 807836 807837
807838 807839 811503 811504 811505 811506 811507 811508 811509 811510 811511 811512 811513 811514 811515
815723 815724 815725 815726 815727 815728 815729 815730 815731 815732 815733 815734 815735 815736 815737
815738 827972 827973 827974 827975 827976 827977 827978 827979 827980 827981 827982 827983 827984 827985
827986 827987 835578 835579 835580 835581 835582 835583 835584 835585 835586 835587 837992 837993 837994
838323 838324 838325 838326 838327 838328 838329 838330 838331 838332 838333 838334 838335 838336 838337
841981 841982 841983

1 04207099 1 tube
2 01178421 1 gasket
3 01181433 2 screw

171



001

©

Agrotron 165 MK3 -> 8095 2001
Section: ENGINE Ref: 01.01.5
CRANKCASE BREATHER
Fig. P/n QTY Name

Notes:
[Agrotron 165 MK3]

Engine serial number:

733877 736580 736581 736582 736583 736584 736585 736586 736587 740434 740435 740436 740437 740438 740439
740440 740441 740442 740443 740444 740445 740446 740447 740448 743604 743605 743606 743607 743608 743609
743610 743611 743612 743613 745129 745130 745131 745132 745133 745134 745135 745136 745137 745138 745139
745140 745141 745142 745143 745144 745145 745146 745147 745148 752355 752356 752357 752358 752359 752360
752361 752362 752363 752364 752365 752366 752367 752368 752369 752370 754110 754111 754112 754113 754114
754115 754116 754117 754118 754232 754233 754234 757091 757092 757093 757094 757095 757096 757097 757098
757099 757100 758361 758362 758363 758364 758365 758366 758367 758368 758369 758370 758371 758372 762834
762835 762836 762837 762838 762839 762840 762841 762842 762843 764104 765901 765902 765903 765904 765905
765906 765907 765908 765909 765910 765911 765912 765913 765914 765915 770103 770104 770105 770106 770107
770638 770639 770640 770641 770642 770643 770644 770645 770646 770647 771990 771991 771992 771993 771994
771995 771996 771997 771998 771999 773541 773542 778211 780462 780463 780464 780465 780466 780467 780468
780469 780470 780471 781837 781838 781839 781840 781841 781842 781843 781844 781875 781876 781877 781878
781879 781880 781881 781882 785174 785175 785176 785177 785178 785179 785180 785181 785182 785183 785184
785185 785186 785659 785660 785661 785662 790124 790125 790126 790127 790128 790129 795828 795829 795830
795831 795832 795833 795834 795835 795836 795837 796365 796366 796367 796368 796369 796370 796371 796372
796373 796374 796391 796392 796393 796394 796395 796396 796397 796398 796399 796400 799282 799283 799284
799285 799286 799287 799288 799289 799290 799291 800193 800194 800195 800196 800197 800198 800199 800200
800201 800202 807825 807826 807827 807828 807829 807830 807831 807832 807833 807834 807835 807836 807837
807838 807839 811503 811504 811505 811506 811507 811508 811509 811510 811511 811512 811513 811514 811515
815723 815724 815725 815726 815727 815728 815729 815730 815731 815732 815733 815734 815735 815736 815737
815738 827972 827973 827974 827975 827976 827977 827978 827979 827980 827981 827982 827983 827984 827985
827986 827987 835578 835579 835580 835581 835582 835583 835584 835585 835586 835587 837992 837993 837994
838323 838324 838325 838326 838327 838328 838329 838330 838331 838332 838333 838334 838335 838336 838337
841981 841982 841983

1 04207651 1 valve
WITH ITEM ....
(2)

2 04207649 1 ring

3 01180218 2 screw

4 04207290 1 piping

171



Our support email:

ebooklibonline@outlook.com


https://www.ebooklibonline.com/downloads/deutz-fahr-agrotron-165-mk3-tractor-parts-catalogue-manual-instant-download-sn-8095-2001-and-up/



